et lib. IIII:

30 subicit huic soldum; fulmentas quattuor addit.

Plautus Trinummo:

fūlmentas iubeām subponi sóccis.

FAMVLATIO, ut dominatio, plerumque genere feminino. || Masculino Cicero de amicitia: ut in fabulis qui aliquandiu propter 1 ignorationem stirpis et generis in famulatu fuerint, || cum agniti sunt et aut deorum aut regum filii inventi.

FLVVIVS, ut amnis, plerumque masculini generis. || Feminini. Sisenna Historiarum lib. IIII: quod oppidum tumulo in excelso 5 [loco] propter mare parvis moenibus inter duas fluvias infra Vesuvium conlocatum. — idem eodem: transgressus fluviam, quae secundum Herculaneum ad mare pertingebat.

FLEXVS genere masculino Vergilius Georgicorum lib. I:

maximus hic flexu sinuoso elabitur anguis.

10 || Feminino Cicero in Oratore: cum alter alteri obicit vocis flexiones. — idem in eodem: ipse se moderans et virili laterum flexione.

INCIPIT PER G LITTERAM.

GVTTVR neutri est generis. Vergilius lib. VI:

15 ille fame rabida tria guttura pandens.

|| Masculino Plautus in Milite gloriose:

29 Lucilius l. IIII || 31 III, 2, 94 || 34 19, 70 || 4 Sisenna Hist. IV || 6 Sisenna Hist. IV || 8 I, 244 || 10 18, 57 || 11 18, 59 || 14 Aen. VI, 421 || 16 III, 2, 22.

30 subicit *Salmas.*; sicut *C.* — soldum *M.*; fuldum (fuleum *Hs₂*; suldum *Ho₁*; sulcum *Ho₂*) *C.* — 32 *prae. ap. Plaut.*: quid ego nunc agam, nisi uti. — suppingi *cdd. Pl.* — soccis *Camerarius*; socios (sotios) *cdd. Pl.*; foco *H₁*; fico *rell.* — 34 amititia *L₁*. — aut (ut *Hgo*) in *H₁*; *Lr*; *G₂*. — 1 in *om. H₁*; *Lr*. — fuerunt *etiam Cic. cdd.*; fuerunt *Madvigius, Halmius*. — cum agniti *Me*; cogniti *C*; cum cogniti non bene *cdd. Ciceron.* — 3 Fl. ut amnis, pl. m. g. Feminini *M*; cf. *l. superius*. — *C*: Fl. m. g. Feminini ut amnis plerumque. cf. pg. 191 amnem masculino genere appellamus. — non placet cum *Quicherato sic interpungi*: Feminini, ut amnis, plerumque Sisenna. — neque Sisennae ulla mentio pg. 191 s. l. amnem — feminino. — 5 loco (*praeclso*) *secl. Me₁*, — infra *Rothius* (contra *Quicheratus*); intra *C*; om. *Flor.₁*. — 6 Vesuvium *H₁*; Vessuvium *L*, *H₂*, *G*. — fluviam *v.*; fluvium *C*. — fluvia *etiam in v. Accii pg. 73 s. l. angustitatem reperitur*. — cet. cf. *Lachm. ad Lucr. pg. 326*. — 7 heraclaneam *Flor.* — pertingebat *M*; perfinebat *L*, *Flor.₁*; pertinebat *rell.* — 9 flexus inuos elibatur *L₁*. — 10 altera iteri *L*, *H₁*. — 11 flexiones *cdd. Or.*; inflexiones *C*. — id.; *praecl. haec*: trunco magis toto. — se ipse *cdd. Or.* — ex vir. *C*; et f. ipse *Non.* — flexione *cdd. Cic. et Non.*; inflexione bene *Pideritus*. — 15 guttura *L*. — p. (sic) *H₁*.